
 

 
Viafin Service on teollisuuden kunnossapidon luotettu kumppani ja erikoisosaaja. Laadukas paikallinen palvelu 
ja syvä asiakastuntemus mahdollistavat aidot ja pitkäaikaiset asiakassuhteet ja kumppanuudet. 
Pidämme huolta suomalaisen teollisuuden toimintavarmuudesta intohimolla ja rohkeudella. Sitoudumme 
toimimaan laadukkaasti, oikeudenmukaisesti ja vastuullisesti kaikissa tilanteissa. 
Viafin Service Oyj on listautunut Nasdaq Helsinkiin First North -markkinapaikalle syksyllä 2018 ja se työllistää 
noin 600 henkilöä ympäri Suomen. 
 
 

Etsimme laatuinsinööriä Viafin Process Piping Oy:n Kurikan 

yksikköön 

 

Tulevassa roolissasi laatuinsinöörinä vastaat konepajan laadunvarmistuksen päivittäisestä tukemisesta ja 

kehittämisestä yhdessä tuotannon ja muun henkilöstön kanssa. Tehtävässä toimit tärkeässä roolissa 

varmistamassa, että tuotteet ja toiminta täyttävät asiakkaiden sekä standardien asettamat vaatimukset. Työ 

tarjoaa monipuolisia tehtäviä konepajaympäristössä ammattitaitoisen tiimin tukemana. 

 

• Laadunvalvonnan ja laadunvarmistuksen tehtävät konepajaympäristössä 

• Hitsauslaadun seuranta ja tuotannon laadullinen tukeminen 

• Piirustusten ja dokumentaation tarkastaminen sekä tulkinta 

• Poikkeamien käsittely ja korjaavien toimenpiteiden seuranta 

• Yhteistyö tuotannon, työnjohdon ja asiakkaiden kanssa 

• Osallistuminen laadun kehittämiseen ja toimintatapojen parantamiseen 

 

 

Ketä etsimme: 

Haemme joukkoomme vastuullista ja oma-aloitteista tiimin jäsentä, jolla on ymmärrys laadun merkityksestä 

konepajatoiminnassa. Sinulla on kokemusta TIG-hitsauksesta konepajaympäristössä sekä hyvä kuvienlukutaito. 

Työskentelet huolellisesti ja pystyt toimimaan sekä itsenäisesti että yhteistyössä muun henkilöstön kanssa. 

Tehtävä edellyttää laadunhallinnan menetelmien ja työkalujen tuntemusta sekä suomen kielen taitoa ja 

kohtalaista englannin kielen osaamista. Eduksi katsomme kokemuksen konepajaympäristön standardeista, kuten 

ISO 9001-, ISO 14001- ja ISO 45001 -standardeista. Lisäksi arvostamme Officen perustaitoja ja tuotantovirtojen 

tuntemusta. Arvostamme joustavuutta työajoissa, hyvää asennetta työntekoon sekä halua kehittää toimintaa ja 

omaa osaamista. 

 

Tarjoamme sinulle: 

Viafin Process Piping Oy tarjoaa sinulle mielenkiintoisen tehtävän hyvämaineisessa yrityksessä sekä 

mahdollisuuden työskennellä monipuolisissa teollisuuden projekteissa. Tarjoamme kilpailukykyisen palkan ja 

hyvät työsuhde-edut, kuten laajan työterveyshuollon sekä työhyvinvointia tukevia etuja. Tehtävä on toistaiseksi 

voimassa oleva ja alkaa sopimuksen mukaan / mahdollisimman pian. Työhönottopaikka on Kurikassa. 

 

 



 

Haluatko liittyä joukkoomme? 

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian, sillä aloitamme haastattelut ja teemme valinnan heti sopivan 

henkilön löydyttyä. Hakuaika: 30.6.2026 asti. Liitä mukaan CV:si.  

Lisätietoja tehtävästä antaa yksikönpäällikkö Juha Koivisto (juha.koivisto@viafin.fi), puh. 0405365240 (16:00 –

7:00 välisellä ajalla kyselyt ainoastaan sähköpostitse). 


